
 

 

 

TECHNOPROBE CO., LTD. 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社は業務拡大に伴い営業および製造拠点を千葉県白井市に  

移転することになりましたので  謹んでご案内申し上げます。  

新社屋はスペースが広くなり、ご来訪いただく皆様方に十分ゆったりとした

スペースをご提供できるようになりました。これを機に社員一同より一層の  

努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い  

申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます  

敬具 

 

2023 年 4 月吉日 

株式会社テクノプローブ 

代表取締役 大井 雅俊 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒270-1436 千葉県白井市七次台 3-18-1 

 

【移転先 TEL/FAX】 

TEL: 047-492-7711 

FAX:047-492-7710 

 

【業務開始日】 

2023 年 6 月 12 日（月）  

 

※ご不明な点等ございましたら 047-441-8881 までお問い合わせください。       以上 


